



Aalborg, den 5. februar 2023

Referat udvalgmøder 9. jan. + 6. feb. 2023

Bådinspektør udvalget

Deltagere: Jim Hovgaard (JH) – Claus Heikel (CH) – Lars Nielsen (LN)
Afbud: Ingen

Dato: mandag 9. januar kl. 16.30-18.45 og mandag 6. februar kl. 18.00-20.15

Sted: Klubhuset Bådehavnsvej 6 – 9000 Aalborg

Dagsorden:

Referat:

1.	<u>Siden sidst/Drøftelser og beslutninger.</u> <ul style="list-style-type: none">9/1: Frihavns ordning 2023 (LN)	<i>OK aftale om bestilling af 250 stk. mærkater til sæson 23</i>
2.	<u>Aktion på ønskelisten "medlemmer/fartøjsskema"</u> <ul style="list-style-type: none">9/1: Gennemgang af ønskelisten fra Fartøjsskemaerne (JH/CH)6/2: Opgørelse på ønsker til VB/TRYG kollektiv ansvarsforsikring sæson 2023	<i>Drøftet de mange ønsker, der er indsendt via det elektroniske fartøjsskemaer, der er tildelt nye pladser til dem som kunne opfyldes, og noterne er ført på infotavlen på dem som ikke kunne opfyldes, så JH/CH løbende tilser om der kommer muligheder – de berørte til nye pladser har fået besked. Ifølge opgørelsen har 180 medlemmer tilmeldt sig skriftligt via fartøjsskemaerne, til at ny eller gentegne den billige ansvarsforsikring (TRYG tager forbehold på enkelte typer både (træskibe/kuttere, mfl.) Der udsendes forsikringsbevis i løbet af marts/april direkte fra TRYG. Fremover kan forsikring kun tilkøbes ved henvendelse på klubmailen, så vi har en skriftlig tilkendegivelse. Forsikring opkræves sammen med bådpladslejen primo marts</i>
3.	<u>Aktion på medlemskontingentlisten</u> <ul style="list-style-type: none">6/2: Telefonisk opkald til medlemmer på rykkerliste (JH-CH-LN)	<i>I alt 48 medlemmer stod på rykkerlisten, der er taget aktion ved telefoniske opkald til hver enkelt, og sms eller mail til dem som vi ikke kunne få fat i. Der er fundet løsninger på alle, enten via straks betaling, eller udmeldelse, primært grundet tidligere bådsalg. – VB's samlede medlemstal ligger fortsat omkring 500</i>
4.	<u>Drøftelse af VB's landpladser</u> <ul style="list-style-type: none">9/1: Status sporrist (LN)9/1: Status VBH Bådehavnsvej (LN)9/1: Status Ralvej (LN)	<i>Der er igen i år med Esbens hjælp, lavet et større oprydningsarbejde, der er "luset" ud i gamle ubrugelige stativer, og på sporristen er der skrottet 5-6 dårlige vogne.</i>



		<p><i>Vi har fået lavet nye grafisk opstillings oversigter, så vi ved hvem der står hvor, og EJK/LN har tjekket at alle stativer og vogne er markeret med VB-skilt med ID/medlemsnumre.</i></p> <p><i>stort set alt vores landareal til almindelige og mobile stativer er fyldt ud (BHV og Ralvej) – Der er lidt ledig kapacitet på sporrissen, men der står tomme vogne som alle har ejere, som blot ligger i vandet i vinter.</i></p>
5.	<u>Næste møde</u>	<i>Torsdag 2/3-23</i>